
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind prelungirea contractelor de inchiriere a unor spaţii de locuit
 

repartizate in regim de urgenţă
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea contractelor de 

închiriere a unor spaţii de locuit repartizate în regim de urgenţă, precum şi propunerile formulate în cursul 

dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi raportul de 

avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza prevederilor art. 36 alin. (2) lit, c) şi alin. (5) IiI. a) şi b) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, Legii locuinţei nr.114/ 1996 republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, Normelor Metodologice dc punere în aplicare a Legii locuinţei aprobate prin Hotărârea 

Guvernului nr.1275/2000, cu modificările şi completările ulterioare, Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

nr. 40/1999 privind protecţia chiriaşilor şi stabilirea chiriei pentru spaţiile cu destinaţia de locuinţe, 

aprobată prin Legea nr.24 1/2001, cu modificările şi completările ulterioare, art.I777, art.1783, art.1828 şi 

art.1835 din Legea 287/2009 privind Codul Civil, republicată, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.I Se aprobă prelungirea pe o perioadă de 3 (trei) ani a contractelor de închiriere a spaţiilor de 

locuit repartizate în regim de urgenţă, prevăzute în anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.c. Locativa S.A. 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan ApostuConsilier, Andrek'mos ~'4
 

P6~I"" \\1" •

I . ţ\\ 

, ~o'O~\.\\)\. ~ 
~. co~ScI>\. e 

Botoşani, 28 februarie 2017 ·'o ....v \.0 ~ o":;, 
Nr.36 0t:rUL~'o 

"..~._-



ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI 
MUNICIPIUL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL 

ANEXA 
la HCL nr. 36 din 28 februarie 2017 

Nr. 
crt. 

Nr. contract 
închiriere 

Numele şi prenumele Adresa 

1. 223412016 Ifrim Constantin Calea Naţională Dr. 34 A, ap. 34 

2. 2238/2016 Matei Cristina şi Matei Luis Adrian Adamiu nr. 10, sc.A, ap. 13 

3. 2242/2016 Roşu Alexandra Săvenilor nr. 226, cam. 12 

4. 2245/2016 Ungureanu Nicoleta Adrian Adamiu nr, 10, sc.A, ap. 7 

5. 2251/2016 Botez Elena Adrian Adamiu nr. 10, se.A, ap. 17 

6. 2253/2016 Ispir Mirabela Calea Naţională nr, 34 A, ap.53 

7. 2255/2016 Apetroaei Otinel Piaţa 1 Decembrie Dr. 16 

8. 2258/2016 Ispir Dana Calea Naţională nr. 34 A, ap. 15 

9. 2259/2016 Stoica Sandi ~ Calea Naţională nr. 34 A, ap. 26 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


